
BDG-WKR.100.6.2024 
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2024 

DYREKTORA GENERALNEGO 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych Wewnętrznej 

polityki przeciwdziałania mobbingowi i innym niepożądanym zachowaniom 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz art. 183a i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222) w celu przeciwdziałania 

mobbingowi i innym niepożądanym zachowaniom w Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych wprowadza się Wewnętrzną politykę 

przeciwdziałania mobbingowi i innym niepożądanym zachowaniom stanowiącą załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2.  

W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia przeprowadza się wybór osoby zaufania 

i osoby zastępującej, o których mowa w § 3 ust. 2 Wewnętrznej polityki przeciwdziałania 

mobbingowi i innym niepożądanym zachowaniom. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 1 Dyrektora Generalnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Przeciwdziałania 

Mobbingowi i Dyskryminacji w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

 

§ 4. 

Koordynator działań antymobbingowych i antydyskryminacyjnych, wyznaczony na podstawie 

Wewnętrznej Polityki Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji zarządzenia uchylanego 

w § 3, wykonuje swoje obowiązki do czasu wyboru osoby zaufania, nie później jednak niż do 

dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2024 r. 

 

Dyrektor Generalny 
Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

Marta Muszyńska 


